
HET SÁDRA plastická (1kg)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

24.4.2025 18:16
1/1

Kód produktu 004-152 
EAN 8594002538507 

Sádra s dlouhou dobou zpracovatelnosti.. Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 14,00 ks

Popis
Použití: k vyrovnání drobných nerovností stěn a
stropů v interiéru (omítek, zdiva, panelů,
sádrokartonu atd.) např. k vysprávkám stěn a stropů
před malováním apod. Vyniká delší dobou
zpracovatelnosti a snadnou brousitelností. Lze použít
i pro kompletní tmelení sádrokartonových desek (s
použitím výztužné pásky). Oproti běžným sádrám
vyniká delší dobou zpracovatelnosti a snadnou
brousitelností. Výrobek je možné použít pro
kompletní tmelení sádrokartonových desek. K
základnímu tmelení a přetmelení ve spojích s
výztužnou páskou a pro dokončovací tmelení. Je
použitelný i pro méně náročné modelářské práce.
Výrobek není vhodný pro venkovní prostředí,
podlahy, trvale vlhké plochy, sklo, plasty, kovy,
dřevo, jako podklad pro keramické obklady či
silikátové barvy. Není vhodný ke spárování
keramických obkladů.


